r

*) idiom® ¢.’
11*
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In nomine sancte et individue trinitatis m.v.e. Amantissimo atque
carissimo illi confratri et coepiscopo in Christo reverentissimo ille humilis
sancte Altinatis ecclesie episcopus multimodas in Christo salutes. “Laudande
ganctitati vestre cognitum fore credimus, Angilbergam oliin in‘pe\r'atrice'm
‘et communen dominam a nostra parvitate impetravisse, ut sancti Marini
monasterio, quod sue ditioni' competit, presentium latorem Iohannem nostre
dioceseos presbiterum canonicis excubiis ministraturum®) et sibi executurum
concederemus. Sed nos patrum statnta modis omnibus sequentes, me qua
fraternitati vestre super eodem presbitero serupulositas oriatur, pro eo quod
absque forinate proprie absolutione in vestris finibus ministrare videatur,
‘presentem illi formulam nostro vestroque nomine inscriptam dedimus, peb
quam canonice illum absolventes vestre providencie ac sollicitudini, gman-
tum ministerio nostro convenit, vigilanter iuxta quod paterni canones monent,
commendare congruum duximus, quatinus cum reliquo vestri regiminis cefu
vestram patulis auribus vocem audiat et mandatum sequatur; et si in aligno
forte deviaverit, pastorali per vos virga corrigatur, vestro per omnia sub-
iectus examini. Ut vero unmiversa®) super hoc ambiguitas auferatur, gre-
corum elementorum caracteres, veluti’) Nicena samcit auctoritas,. congrue
subiciendos ‘putavimus, prefixis in fronte epistole principalibus literis patris
et filii et spiritus sancti, que octogenarium et quadringentesimum et primum
exprimunt numerum. Addimus quoque nune primam Petri x nostreque
-exiguitatis primam, vestri nichilominus nominis secundam, accipientis etiam
terciam, id est 7, que octo vepresentat, civitatis insuper nostre quartum
caracterem, id est ¢ denmarium signantem; indictionis quoque presentis anni
numerum non omisimus; necnon etiam in calee epistole nonagenarium et
nonum numerum subdidimus numerum, qui secundum greca -elementa signi-
ficat amen. . Est autem preseripti numeri ad. grecorum elementorum ox-
pressionem summa talis®).

*) aus ministraturnm excubiis durch Umstellumgszeiciienflcorr. . b) ursprimglich
universitas  °) folgt norma durch Punkte getilgt, &) vorhergeht cin getilgtes tal.

Iv

Domino beatissimo atque in omnibus venerando N. episcopo omnis
caterva monachorum saneti illius monasterii fidelia famunlamina cum ora-
tionibus valde devotis. Qualitatem temporum peccatis prepedientibus paterna
din sumus custodia destituti, et ut destitutis pastorali. provigione sub-
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veniatis rogamus humiliter, Est enim apud nos quidam N. presbiter et
monacus eancte conversationis et monastice discipline potens, ad abbatis
curam valde idoneus et olim electus. Quoniam quidem eundem recte fidei
¢ celibis®) vite administratione dignum et omnem monasterii statum utiliter
custodire cognovimus, eiusdem electionem laudamus et laudantes firmamus.
Ideirco pontificii vestri sanctitatem devote imploramus, quatenus eundem
nobis consentire et abbatem consecrare dignemini, Quod ut verius credatis
et in nullo dubitetis, omnium nostrorum fratrum nomina et manus inferius
scrlpta habentur. Data die et indictione tali.